СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТЬДЕСЯТ  ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2016г.  №117

О проекте  решения Совета депутатов
Коленовского муниципального образования
«О бюджете Коленовского муниципального
образования на 2017 год».

           В  соответствии со статьями 28, 52 Федерального закона от 06  октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», статьями 12,51 Устава  Коленовского муниципального  образования и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Коленовском муниципальном образовании Совет депутатов  Коленовского муниципального  образования

РЕШИЛ:

1. Принять проект решения Совета депутатов Коленовского муниципального  образования «О бюджете Коленовского муниципального образования на 2017 год» к рассмотрению согласно приложения.
2. Обнародовать проект решения  Совета депутатов Коленовского муниципального  образования  29 ноября  2016 года на информационном стенде  в здании администрации Коленовского муниципального  образования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

            Глава  Коленовского
   муниципального  образования                                         Ю.Б.Тишов